Šiuo Raštu patvirtiname, kad AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas Lietuvoje, Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, Lietuva, įmonės  
kodas 300665654 (toliau - Draudikas) neatšaukiamai ir besąlygiškai ne vėliau, kaip per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų įsipareigoja 
sumokėti Naudos gavėjui 10 600.00 EUR (dešimt tūkstančių šeši šimtai eurų, 00 ct) (1 dalis 700,00 (septyni šimtai eurų 0 ct) Eur.; 2 
dalis 400,00 (keturi šimtai eurų 0 ct) Eur.; 4 dalis 1400,00 (vienas tūkstantis keturi šimtai eurų 0 ct) Eur.; 5 dalis 1400,00 (vienas  
tūkstantis keturi šimtai eurų 0 ct) Eur.; 6 dalis 1400,00 (vienas tūkstantis keturi šimtai eurų 0 ct) Eur.; 7 dalis 300,00 (trys šimtai eurų  
0 ct) Eur.; 8 dalis 900,00 (devyni šimtai eurų 0 ct) Eur.; 9 dalis 1200,00 (vienas tūkstantis du šimtai eurų 0 ct) Eur.; 11 dalis 400,00  
(keturi šimtai eurų 0 ct) Eur.; 12 dalis 900,00 (devyni šimtai eurų 0 ct) Eur.; 13 dalis 1200,00 (vienas tūkstantis du šimtai eurų 0 ct)  
Eur. 14 dalis. 400,00 (keturi šimtai eurų 0 ct) Eur) draudimo išmokos sumą, gavęs Naudos gavėjo pirmą raštišką reikalavimą mokėti 
(originalą), pasirašytą Naudos gavėjo, su nuoroda į šį Raštą. Naudos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo, tačiau savo rašte turi

[...]

Naudos gavėjo vykdomo konkurso sąlygas.

Laidavimo objektas: Šilalės rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių su žvyro danga priežiūros darbų pirkimas, 1 dalis 700,00  
(septyni šimtai eurų 0 ct) Eur.; 2 dalis 400,00 (keturi šimtai eurų 0 ct) Eur.; 4 dalis 1400,00 (vienas tūkstantis  
keturi šimtai eurų 0 ct) Eur.; 5 dalis 1400,00 (vienas tūkstantis keturi šimtai eurų 0 ct) Eur.; 6 dalis 1400,00  
(vienas tūkstantis keturi šimtai eurų 0 ct) Eur.; 7 dalis 300,00 (trys šimtai eurų 0 ct) Eur.; 8 dalis 900,00  
(devyni šimtai eurų 0 ct) Eur.; 9 dalis 1200,00 (vienas tūkstantis du šimtai eurų 0 ct) Eur.; 11 dalis 400,00  
(keturi  šimtai  eurų 0 ct)  Eur.;  12 dalis  900,00 (devyni  šimtai  eurų  0  ct)  Eur.;  13 dalis  1200,00 (vienas 
tūkstantis du šimtai eurų 0 ct) Eur. 14 dalis. 400,00 (keturi šimtai eurų 0 ct) Eur

Draudžiamieji įvykiai: Sutartinių įsipareigojimų įvykdymo laidavimo draudimo taisyklių Nr. 024.2 Specialiųjų sąlygų punktai 4.2.1.,  
4.2.2., 4.2.3., 4.2.4

Draudimo variantas: Pasiūlymui

[...]

Tauragė, Tauragės miesto sen., LT-72323, Tauragės rajono sav., Lietuva, įmonės kodas 179907921 (toliau – Draudėjas), atstovaujamos  
draudėjo įgalioto asmens, abi kartu vadinamos Šalimis.

Šalys susitarė:

1.  Draudikas Draudėjo prašymu išduoda Draudėjui  laidavimo draudimo liudijimą (polisą)  LT24-SILD-00016127-0 (toliau –  Polisas)  
10 600.00 EUR (dešimt tūkstančių šeši šimtai eurų, 00 ct) draudimo sumai.

2.  Draudikas  pagal  1.  punkte  nurodytą  Polisą  įsipareigoja  sumokėti  ŠILALĖS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  ADMINISTRACIJA,  J.  
Basanavičiaus g. 2-1, Šilalė, Šilalės miesto sen., LT-75138, Šilalės rajono sav., Lietuva, įmonės kodas 188773720 (toliau – Naudos